



GMINA PILCHOWICE

Pilchowice, dnia 11.02.2019 r.

Znak sprawy: IZP.271.9.2019

Odpowiedzi na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikacja treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczące postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: **Rozbudowa przedszkola przy ul. Górniczej 2M w Żernicy**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), w związku ze złożonymi zapytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

„Proszę o uzupełnienie dokumentacji o parametry doboru wraz z podaniem kart katalogowych producentów dla poniższych urządzeń

- wentylatory dachowe (kuchnia, obieralnia, zmywalnia, magazyny)
- wentylatory w pozostałych pomieszczeniach m.in. w sanitariatach, zaplecze socjalne z sanitariatem
- centrala wentylacyjna
- stacja uzdatniania wody kotłowej”

Odpowiedź do pytania nr 1:

Zamawiający nie narzuca konkretnej marki, modelu ani producenta urządzeń, tak więc podanie kart katalogowych dla podanych urządzeń jest niemożliwe.

W projekcie wentylatory dachowe zostały opisane przy pomocy parametru wydajnościowego (potrzebna ilość powietrza /godz.), centrala wentylacyjna została także opisana za pomocą parametrów technicznych - wydajności, mocy grzewczej itp. Oferent na podstawie tych parametrów winien dobrać odpowiednie urządzenia.

Z uwagi na fakt, iż stacja uzdatniania wody kotłowej musi współpracować z dobranym modelem pieca centralnego ogrzewania oraz na wyłączenie z zakresu postępowania przetargowego dostawy i montażu kotła gazowego Zamawiający informuje, że z kalkulacji ceny ofertowej należy **wyłączyć** również stację uzdatniania wody.

Pytanie nr 2:

„W pozycji 139 przedmiaru robót (zawory grzejnikowe o śr. nominalnej 15 mm -termostatyczny prosty) jest podana ilość 46 sztuk. Natomiast grzejników w przedmiarze robót jest 20 szt. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.”



GMINA PILCHOWICE



GMINA PILCHOWICE

Odpowiedź do pytania nr 2:

Grzejników w przedmiarze robót jest 20 szt. W pozycjach dotyczących dostawy i montażu grzejników ujęte są już głowice termostatyczne i zawory termostatyczne (po 1 kpl. na grzejnik). Wobec powyższego zaworów odcinających Dn15 ujętych w poz. 139 powinno być 20 szt. - po 1 szt. na grzejnik - i tak należy przyjąć w wycenie.

Pytanie nr 3:

„Prosimy o zamieszczenie wyjaśnienia dotyczącego grubości płyty P1 – w poz. nr 11 – przyjęto 395,24 m³ co przy gr 20 cm pokazanej na rysunku nr 5k daje 1 976,2 m² powierzchni płyty P1. Prosimy o podanie faktycznej ilości przedmiarowej.”

Odpowiedź do pytania nr 3:

W poz. 11, w obliczeniu kubatury betonu nie została ujęta grubość płyty. Prawidłowy obmiar powinien wyglądać w następujący sposób:

Poz. 11. Płyty fundamentowe żelbetowe z zastosowaniem pompy do betonu - płyta P1 - m3 - $395,24 \times 0,2 = 79,048 \text{ m}^3$ - i taką ilość należy przyjąć do wyliczeń przy sporządzeniu oferty.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), w imieniu zamawiającego informuję, że specyfikacja istotnych warunków zamówienia została zmodyfikowana w następujący sposób:

Dział 11 pkt 2 ppkt 6) otrzymuje brzmienie:

„6) Kosztorysy ofertowe sporządzone metodą kalkulacji uproszczonej.

UWAGA: Przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy, jakiegokolwiek rozbieżności pomiędzy kosztorysem ofertowym, a przedmiarem robót oraz pominięcia pozycji nie będą miały wpływu na prawidłowość obliczonej ceny oferty.”

Na podstawie art. 38 ust. 6 w związku z art. 38 ust. 4a pkt 1) oraz art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), w imieniu Zamawiającego informuję, że **przedłuża się termin składania ofert do dnia 20.02.2019 r. do godz. 09:00.**

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 20.02.2019 r. o godz. 09:30 w Urzędzie Gminy w Pilchowicach, ul. Damrota 6.

W związku z powyższym modyfikuje się zapisy SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert w sposób określony wyżej.

Z poważaniem

ZASTĘPCA WÓJTA

Skwara

Aleksandra Skwara